PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
CEP. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

RESUMO DE EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA: 0551/2023-D

BASE LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.

CONTRATANTE: LUCIANA RODRIGUES SOARES - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADO: CARLOS ANDRE RODRIGUES PEREIRA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO E

DO PROGAMA BOLSA FAMILIA DESENVOLVENDO TRABALHOS NO PERIMETRO

URBANO DA ESFERA MUNICIPAL, REALIZANDO ATIVIDADES DE IDENTIFICAÇÃO E

LOCALIZAÇÃO DAS FAMILIAS A SEREM CADASTRADAS.

VALOR: R$ 3.960,00 (TRES MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)

ATIVIDADE: 02.07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DESPESA: 2.086 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO IGD/SUAS - IGD/BF

2.075 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES FMAS OUTROS RECURSOS VINCULADOS

DATA DA ASSINATURA: 02/10/2023